
Posudek školitele diplomové práce 
 

 

Jméno a příjmení uchazeče/ky: Bc. Kateřina Čokrtová 
 
Název práce: Separace látek tvořících kapalné krystaly pomocí bezvodé kapilární 
elektrokinetické chromatografie 
 

 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost uchazeče/ky 

 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

Během zpracování zadaného tématu 1 

Při sepisování práce 2 

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   

1 

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 

1 

 

 

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. : Uchazečka pracovala na svém projektu se zájmem a 

s velkou mírou samostatnosti, a to jak při samotné laboratorní práci, tak při jejím plánování a 

vyhodnocování výsledků. Po počátečních slibných výsledcích narazila na značné 

experimentální problémy, k jejichž řešení přistupovala velmi iniciativně. Díky jejímu 

samostatnému hledání řešení v literatuře nakonec tyto obtíže do značné míry překonala. 

Sepisování práce probíhalo bez větších problémů, v některých místech bylo pouze třeba jistých 

zásahů školitele do struktury textu, kvůli zajištění jeho logické návaznosti.   

 

 

 

Stanovisko k opravě chyb v práci:  

 opravný lístek/oprava v textu  JE  /  NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce 

 

C. Celkový návrh 

 

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO  /  NE   

 

Navrhovaná celková klasifikace VÝBORNĚ 

 

 

 

Datum vypracování posudku: 20. 5. 2019 

 

 

Jméno a příjmení, podpis školitele: RNDr. Tomáš Křížek, Ph.D. 

 


